
AGA Travel
Cechowa 12/1

43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 1 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowe dnia 30.04.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowe do Bielsko - Biała dnia 05.05.2024 godz. 00:00 - 00:00

Rumunia
Rumunia / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1479

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

RUMUNIA: 
Transylwania kojarzona jest z zamczyskami, duchami i wampirami... ale to także wysokie góry, piękne krajobrazy a także najlepiej zachowane średniowieczne miasta Europy.
Wielonarodowe dziedzictwo kulturowe Siedmiogrodu jest widoczne w strojach ludowych, architekturze, kuchni, muzyce i fes�walach. Znakiem rozpoznawczym Transylwanii są wina i
wyszukane trunki "palinca, horinca i Rachie". Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd -
Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją - Odwiedzisz najciekawsze miejsca i zabytki - Poznasz lokalne zamki w tym ten, w którym mieszkał Dracula - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd według rozkładu jazdy. 2 dzień Przyjazd do kopalni soli w Turdzie. Następnie przejazd Alba Iulia - Twierdza Alba Karolina, cerkiew, Biblioteka, Sala Zjednoczenia,
Uniwersytet, renesansowy pałac. Obiadokolacja, nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd do Sibiu - starówka, magistrat Stary Ratusz, most Kłamców i schody Fingerling, plac Huep, kościół
ewangelicki, Prawosławna Cerkiew Metropolitalna. Następnie przejazd do Bran - zwiedzanie XIV w Białego Zamku - zamek Drakuli. Obiadokolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd do
Sinaia - zwiedzanie pałacu Peles. Przejazd do Brasova - rynek wraz z ratuszem, Cerkiew prawosławna, mury miejskie, kościół św. Bartłomieja, Czarny Kościół. Obiadokolacja, nocleg. 5
dzień Śniadanie. Przejazd do Sighisoara - Wieża Zegarowa, Kościół na Wzgórzu, Kościół Klasztorny, Schody Szkolne, Dom Drakuli, Mury i Baszty obronne Târgu Mureş - twierdza
miejska, katedra katolicka i prawosławna, wybrane secesyjne obiekty - magistrat, Pałac Kultury. Wyjazd w drogę powrotną. 6 dzień Powrót w godzinach porannych. 
ZAKWATEROWANIE: 
3 noclegi w hotelach - pokoje 2 os. z łazienkami 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 os., zakwaterowanie z osobą tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na wyłączność/bez
możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +300 zł. 
CENA ZAWIERA: 
- 3 noclegi w hotelu - pokoje z łazienkami - 3 śniadania - 3 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 10000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal
Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
60 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 400 RON/os. Poniżej prezentujemy orientacyjne ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Salina Turda - ok. 60 RON/os. - Tw.
Miejska - ok. 20 RON/os. - Bran - ok. 55 RON/os. - Cz. Kościół - ok. 15 RON/os. - Sz. Rumuńska - ok. 20 RON/os. - Sinaia Pałac Peles - ok. 100 RON/os. - A. Iulia - ok. 20 RON/os. - Wieża
Zegarowa - ok. 15 RON/os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w
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wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - W dniu
wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów
spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą
być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od
wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do
wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi
2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w
przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby
przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z
ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Oferta 2 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Miejsce w pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do dnia 27.04.2024 godz. 18:15 - 00:00

Perły Karpat 
Rumunia / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

2699

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
Hunedoara - Alba Iulia - Sibiu - Curtea de Argeş - Bukareszt - Sinaia – Predeal - Braşov - Bran - Sighişoara - Târgu Mureş - Cluj-Napoca - Oradea 
Program: 
1 dzień: Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację i Węgry. Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje. 2 dzień: W godzinach porannych przyjazd do
Hunedoary, gdzie zwiedzimy wnętrza średniowiecznego, gotyckiego zamku – jednego z najpiękniejszych w Rumunii. Następnie przejazd do Alby Iulii, historycznej stolicy Siedmiogrodu.
Zwiedzanie potężnej cytadeli oraz katedry, gdzie pochowany jest Jan Hunyady, siedmiogrodzki książę, oraz Izabela Jagiellonka. Zobaczymy również Sobór Koronacyjny - Cerkiew
Katedralną Świętej Trójcy. Zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 3 dzień: Przejazd do Sibiu - miasta artystów. Poranny spacer po zabytkowym centrum, w skład którego wchodzą: trzy place
z charakterystycznymi dla tego miasta budynkami z „oczami”, XVI - wieczny ratusz, kościół Jezuitów i żelazny most Kłamców (według tradycji, jeżeli ktoś skłamie na moście, ten ma się
zawalić). Przejazd przez Karpaty do Curtea de Argeş i zwiedzanie przyklasztornego soboru Mistrza Manole. Po drodze zobaczymy położone na wysokim szczycie (ponad 1400 stopni
wykutych w skale!) ruiny twierdzy słynnego z okrucieństwa hospodara wołoskiego Wlada Palownika (pierwowzoru postaci słynnego Drakuli). Przejazd do Bukaresztu, zakwaterowanie
w hotelu, kolacja, nocleg. 4 dzień: Zwiedzanie Bukaresztu, zwanego Paryżem Bałkanów z racji neoklasycystycznej zabudowy i szerokich bulwarów. Odwiedzimy Muzeum Wsi – skansen
architektury drewnianej, położony w największym parku Bukaresztu, Parku Harastrau. Zobaczymy m.in.: Łuk Triumfalny, cerkiew Cretulescu, Ateneum Rumuńskie – siedzibę
filharmonii, Stare Miasto – ulicę Lipscani. Zwiedzimy wnętrza Pałacu Parlamentu. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 5 dzień: Po śniadaniu przejazd do Sinaii - „Perły Karpat”, słynnego
uzdrowiska i ośrodka narciarskiego. Krótki spacer po miasteczku, podczas którego zwiedzimy pałac Peleş (zarówno pierwsze piętro reprezentacyjne, jak i drugie z apartamentami
królewskimi) - zbudowany w stylu niemieckiego renesansu, zobaczymy też jego skromniejszy odpowiednik - pałacyk Pelişor. Przejazd przez znane rumuńskie miejscowości narciarskie i
uzdrowiska. Zakwaterowanie w hotelu w okolicy Braszowa, kolacja, nocleg. 6 dzień: Po śniadaniu wjazd kolejką na szczyt Postavarul (1.799 m) z piękną panoramą karpackich masywów
górskich. Następnie zwiedzanie okolicznych miejscowości: Bran - z zamkiem strzegącym wąskiej doliny, zwanym Zamkiem Drakuli, będącym ulubionym miejscem wypoczynku królowej
Marii. Braszów - spacer po tym najchętniej odwiedzanym średniowiecznym mieście Rumunii (m.in. najwęższa uliczka Rumunii, Brama Schei, Czarny Kościół). Tutejszy rynek z
barokowymi fasadami uznawany jest za najpiękniejszy w całym kraju. Czas wolny. Powrót do hotelu na kolację i nocleg. 7 dzień: Po śniadaniu przejazd do Prejmer, saskiej wioski
wpisanej na listę UNESCO, gdzie można podziwiać kościół warowny, zbudowany dla ochrony przed najazdami wrogów. Następnie przejazd do Sighisoary, wspaniałego
średniowiecznego miasta, gdzie urodził się książę Wlad Palownik. W mieście doskonale zachowała się średniowieczna zabudowa. Zobaczymy Wieżę Zegarową oraz Kościół na Wzgórzu,
a także dom, w którym w 1431 przyszedł na świat Wlad - Drakula. Następnie przejazd przez Târgu Mureş, z krótkim postojem w centrum miasta. Przejazd do hotelu na kolację i nocleg.
8 dzień: Po śniadaniu spacer po Klużu – mieście położonym w samym centrum Siedmiogrodu. Zobaczymy Katedrę św. Michała, pomnik sławnego króla węgierskiego Macieja Korwina,
kościół Franciszkanów oraz Basztę Krawców. Czas wolny na zakup pamiątek. Przejazd do Oradei - rumuńskiego miasta słynącego z architektury secesyjnej, krótki spacer. W godzinach
wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. 9 dzień: Kontynuacja przejazdu przez Węgry na Słowację. Powrót do Polski w godzinach porannych. 
Świadczenia: 
 
Zakwaterowanie: 
6 noclegów w hotelach o standardzie **/***: 1 nocleg w okolicy Sibiu, 2 w Bukareszcie, 2 w okolicy Braszowa, 1 w okolicy Klużu/Turdy/Târgu Mureş. Pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami.
Wyżywienie: 
6 śniadań (zazwyczaj w formie bufetu) i 6 kolacji (zazwyczaj serwowanych). 
Transport: 
Komfortowy autokar z WC, klimatyzacją, barkiem i video. 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna S.A. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł. Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota. 
Uwagi
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praktyczne: 
Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane za całą grupę (np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich
uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Obowiązkowo należy zabrać ważny dowód
osobisty (dotyczy obywateli UE) lub paszport. Cena podstawowa dotyczy wyjazdów z Katowic, Tych, Bielska-Białej i Cieszyna. Przejazd: Katowice – Hunedoara (ok. 850 km) - ok. 15
godz. Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 2700 km. Informacja o cenie: Cena podstawowa nie obejmuje: - kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas
trwania imprezy: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty lokalne, przewodnicy lokalni, wjazdy do miast, przejazdy komunikacją miejską, Tour Guide. Koszt – ok. 130 EUR. -
dodatkowych ubezpieczeń.


